item I, II, III, IV, VI, VIII e IX do referido Edital. 

12 (doze) projetos titulares e 12 suplentes que contemplem a produção de espetáculo inédito e 

temporada de artes cênicas para o público infantil e/ou juvenil no Estado de São Paulo, com prêmio 

de R$85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) cada. 

Como titulares foram selecionados os seguintes projetos: 

Protocolo Projeto Proponente Cidade do 

Proponente 

Cooperado Cidade do 

Cooperado 

Grupo 

Representado 

20180515666837 

ESTAMPAS 
EUCALOL 

CRISTINA SILVA 
DUARTE ME